

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENIO VALSTYBĖJE ATASKAITA

2019 m. kovo 4 d.
Vilnius

Ataskaitą pateikė: (vardas, pavardė, pareigos)

VPS projekto vadovė – Violeta Jankauskienė

Tarnybinės komandiruotės pagrindas: (įsakymo numeris ir data)

2019 m. vasario 26 d. įsakymas Nr.3A „Dėl komandiruotės į Lenkiją“

Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta:

2019 m. vasario 28 – kovo 1 d.. Gavrych Ruda, Suvalkai, Lenkija

Tarnybinės komandiruotės tikslas:

Dalyvavimas konferencijoje Lenkijoje, vykdant tarptautinį bendradarbiavimo projektą „Kulinarinių stebuklų akademija“.

Tarnybinės komandiruotės eiga:

2018 m. kovo 16 d. Vilniaus r. VVG pasirašė bendradarbiavimo sutartį dėl tarptautinio bendradarbiavimo projekto „Kulinarinių stebuklų akademija“ vykdymo su 4 Lenkijos VVG: „Lideris Ego“, VVG „Suvalkų-Sejnu“, VVG „Podlasė vartai“, VVG „Totorių kelias“.

2019 m. vasario 28 d. buvo pristatytas projektas ir aptartas partnerių dalyvavimas projekte. Kiekvienas partneris pristatė prezentaciją apie savo VVG, planuojamus lūkesčius iš šio projekto.

Susitikimo metu buvo nutarta, kad bus suorganizuoti 2 edukaciniai kulinariniai užsiėmimai, kurie truks po 3 dienas. Pirmų užsiėmimų organizatoriumi bus VVG „Podlasė vartai“. Renginys planuojamas gegužės 28-30d., kuriame dalyvaus iki 32 dalyvių. Sekančius edukacinius renginius suorganizuos „Lideris EGO“. Jis preliminariai planuojamas birželio 26-28d, kuriame taip pat dalyvaus iki 32 dalyvių. VVG „Totorių kelias“ bus atsakinga už kulinarinio albumo leidybą. Vilniaus rajono VVG nenumatė šiame projekte prisidėjimo paramos lėšomis. Ji kaip partnerė prisidės tik veiklomis: dalyvaus edukacinės programose, suorganizuos baigiamąją konferenciją Vilniaus rajone.

2019 m. kovo 1 d. vyko darbas grupėse: aptartas viso projekto veiksmų planas, funkcijų pasidalinimas tarp partnerių..

Nauda, susijusi su VPS įgyvendinimu:

Užmegzti nauji kontaktai su Lenkijos VVG atstovais, aptarti bendradarbiavimo veiksmai projekte, propaguojančiame kulinarinį turizmą. Sutarta dėl lenkų VVG delegacijos preliminaros datos (2019 metų rugsėjo mėn.) atvykimo.

(parašas)